Pﬁ*le” S
& .
- "
= RESTQ-BAR =
- LACEDEN &
o <\ §, -
{:‘?% 5
4/0 A5
9 S

TRADITIONNEL

servi avec 2 roties, pomme de terre et fruits frais

1 oeuf

2 oeufs

1 oeuf, 1 viande

2 oeufs, 1 viande

1 oeuf, 2 viandes
2 oeufs, 2 viandes
1 oeuf, 3 viandes
2 oeufs, 3 viandes

L'assiette du boss

*Choix de viande : bacon, jambon, creton, saucisse

6.50%
8.25%
9.90%
10.90%
12.75%
13.95%
15.959%
16.95%

22.50%

2-3 oeufs, 3 viandes, feves au lard, creton et 1 pain doré

Changer les réties par un bagel : + 2.00$

POUTINES DEJEUNER

Le Relais

16.95%

patates, poivrons , oignons, tomates, champignons,

fromage en grain et sauce hollandaise

La Sam

sauce hollandaise

*Ajouter 1 oeuf +1%
2 oeufs +1.60%

18.95%

patates, jambon, bacon, saucisse, fromage en grain et

DEJEUNER

OMELETTES racovecscaus

servi avec 2 raties, pomme de terre et fruits frais

Nature 10.99%
Fromage 12.50%
mozzarella ou suisse

Western 15.95%

jambon, tomates, oignons, poivrons et champignons

Végétarienne 15.95%

tomates, oignons, poivrons et champignons

Gros Dan 18.95%

jambon, bacon, saucisses et fromage

Pizza 17.95%

pepperoni, poivrons, sauce a pizza et fromage

Allard 18.95%

jambon, tomates, oignons, poivrons, champignons et
sauce a spaghetti

SANDWICHS

servi avec pomme de terre et fruits frais

Grilled cheese 9.99%
cheddar
Grilled cheese PLUS 12.50%

fromage, bacon et tomate

BLT matin 12.95%

oeuf, bacon, laitue et tomate



A BOIRE

Café, tisane, thé , a volonté

Café latté

Café Moka

Lait 2%

Lait au chocolat
Chocolat chaud

Petit jus

pomme ou orange ou canneberge ou fruit

Grand jus

pomme ou orange ou canneberge ou fruit

Petit Smoothie du jour

Grand Smoothie du jour

2.75%

4.50%

4.50%

2.50%

3.25$%

3.90%

2.99%

4.75%

6.999%

8.99%

DEJEUNER

DIVERS

Pain doré (3) , nature et
sirop d'érable

Pain doré (3), fruits et sirop
d’érable

Pain doré (3), coulis selon
saison et sirop d’érable

Bagel avec fromage a la
creme et fruits

EXTRA

1 viande
bacon, jambon, creton ou saucisse

Sauce hollandaise

Fromage
2 Réties ( blanc ou brun)
Fromage a la Creme

Creme fouetté
1 pain doré
Sirop d’érable

Bagel

12.95%

15.45%

15.45%

8.95%

3.50%

3.95%

2.99%

2.75%

2.009%

0.75%

2.759%

3.50%

3.75%
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