



TRADITIONNEL

servi avec 2 rôties, pomme de terre et fruits frais

1 oeuf	6.50\$
2 oeufs	8.25\$
1 oeuf, 1 viande	9.90\$
2 oeufs, 1 viande	10.90\$
1 oeuf, 2 viandes	12.75\$
2 oeufs, 2 viandes	13.95\$
1 oeuf, 3 viandes	15.95\$
2 oeufs, 3 viandes	16.95\$
L'assiette du boss 2-3 oeufs, 3 viandes, fèves au lard, cre	22.50\$ eton et 1 pain doré

^{*}Choix de viande : bacon, jambon, creton, saucisse

Changer les rôties par un bagel : + 2.00\$

OMFIFTTES

Fait avec 3 oeufs

servi avec 2 rôties, pomme de terre et fruits frais

Nature	10.99\$
Fromage mozzarella ou suisse	12.50\$
Western jambon, tomates, oignons, poivrons et ch	15.95\$ nampignons
Végétarienne tomates, oignons, poivrons et champigno	15.95\$ ons
Gros Dan jambon, bacon, saucisses et fromage	18.95\$

Pizza 17.95\$
pepperoni, poivrons, sauce à pizza et fromage

Allard

18.95\$

jambon, tomates, oignons, poivrons, champignons et sauce à spaghetti

POUTINES DÉJEUNER

Le Relais 16.95\$

patates, poivrons, oignons, tomates, champignons, fromage en grain et sauce hollandaise

La Sam 18.95\$

patates, jambon, bacon, saucisse, fromage en grain et sauce hollandaise

*Ajouter 1 oeuf +1\$ 2 oeufs +1.60\$

SANDWICHS

servi avec pomme de terre et fruits frais

Grilled cheese 9.99\$
cheddar

Grilled cheese PLUS 12.50\$ fromage, bacon et tomate

BLT matin oeuf, bacon, laitue et tomate





À BOIRE

Café, tisane, thé , à volonté	2.75\$
Café latté	4.50\$
Café Moka	4.50\$
Lait 2%	2.50\$
Lait au chocolat	3.25\$
Chocolat chaud	3.90\$
Petit jus pomme ou orange ou canneberge ou fruit	2.99\$
Grand jus pomme ou orange ou canneberge ou fruit	4.75\$
Petit Smoothie du jour	6.99\$
Grand Smoothie du jour	8.99\$

DIVERS

Pain doré (3) , nature et sirop d'érable	12.95\$
Pain doré (3), fruits et sirop d'érable	15.45\$
Pain doré (3), coulis selon saison et sirop d'érable	15.45\$
Bagel avec fromage à la crème et fruits	8.95\$

EXTRA

1 viande bacon, jambon, creton ou saucisse	3.50\$
Sauce hollandaise	3.95\$
Fromage	2.99\$
2 Rôties (blanc ou brun)	2.75\$
Fromage à la Crème	2.00\$
Crème fouetté	0.75\$
1 pain doré	2.75\$
Sirop d'érable	3.50\$
Bagel	3.75\$